

# Årsredovisning

för

## Tammy & Theo AB

556838-3995

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tammy & Theo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

30/6-23

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö

30/6-23



Tan Tieu

**Årsredovisning**  
för  
**Tammy & Theo AB**  
556838-3995

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Tammy & Theo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangrörelse i Växjö.

Företaget har sitt säte i Växjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	17 046	12 412	11 453	18 798
Resultat efter finansiella poster	2 632	1 338	1 172	3 542
Soliditet (%)	68,6	66,3	66,4	65,8

Omsättningen har ökat med 37,3% jämfört mot f.g år. Omsättningsökningen beror på ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 005 499	480 888	5 536 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		480 888	-480 888	0
Årets resultat			2 707 698	2 707 698
Belopp vid årets utgång	50 000	5 486 387	2 707 698	8 244 085

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 486 387
årets vinst	2 707 698
	<b>8 194 085</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 194 085
	<b>8 194 085</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 046 371	12 411 897
Övriga rörelseintäkter		100 544	448 463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 146 915</b>	<b>12 860 360</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och fömödenheter		-5 136 289	-3 530 848
Övriga externa kostnader		-4 778 055	-3 707 902
Personalkostnader	2	-4 459 619	-4 009 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145 434	-265 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 519 397</b>	<b>-11 513 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 627 518</b>	<b>1 346 922</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 365	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-784	-8 978
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 582</b>	<b>-8 978</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 632 100</b>	<b>1 337 944</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000 000
Förändringar av periodiseringsfonder		788 000	193 000
Förändringar av överavskrivningar		28 174	96 733
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>816 174</b>	<b>-710 267</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 448 274</b>	<b>627 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-740 576	-146 789
<b>Årets resultat</b>		<b>2 707 698</b>	<b>480 888</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 604	212 038
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 604</b>	<b>212 038</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 358 666	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 000 000	1 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	533 666
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	1 483 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 335 612	2 335 612
Andra långfristiga fordringar	9	0	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 694 278</b>	<b>5 877 278</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 760 882</b>	<b>6 089 316</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		174 965	162 437
<b>Summa varulager</b>		<b>174 965</b>	<b>162 437</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 173
Övriga fordringar		203 670	573 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 933	32 981
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>210 603</b>	<b>906 544</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		9 446 082	5 841 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 446 083</b>	<b>5 841 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 831 651</b>	<b>6 910 922</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 592 533</b>	<b>13 000 238</b>

2023071219133

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 486 387

5 005 500

Årets resultat

2 707 698

480 888

Summa fritt eget kapital

8 194 085

5 486 387

Summa eget kapital

8 244 085

5 536 387

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 026 000

3 814 000

Akkumulerade överavskrivningar

54 104

82 278

Summa obeskattade reserver

3 080 104

3 896 278

#### Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

10

1 841 930

1 841 930

Summa långfristiga skulder

1 841 931

1 841 931

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

511 749

589 824

Skulder till koncernföretag

217 000

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

204 187

0

Skatteskulder

117 415

0

Övriga skulder

147 508

116 293

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 228 554

1 019 526

Summa kortfristiga skulder

2 426 413

1 725 642

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

15 592 533

13 000 238

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är för övrigt oförändrade mot föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 898 647	2 898 647
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 898 647	2 898 647
Ingående avskrivningar	-2 686 609	-2 421 521
Årets avskrivningar	-145 434	-265 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 832 043	-2 686 609
Utgående redovisat värde	66 604	212 038

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Omklassificeringar	533 666	25 000
Akteiägartillskott	1 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 358 666	25 000
Utgående redovisat värde	2 358 666	25 000

2023071219136

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Omklassificeringar	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	533 666	533 666
Omklassificeringar	-533 666	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	533 666
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>533 666</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 483 000	0
Tillkommande fordringar	100 000	0
Avgående fordringar	-1 800 000	0
Omklassificeringar	217 000	1 483 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 483 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 483 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 335 612	2 335 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 335 612	2 335 612
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 335 612</b>	<b>2 335 612</b>

2023071219137

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Avgående fordringar	-500 000	0
Omklassificeringar	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>

**Not 10 Långfristiga skulder**

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

**Not Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Växjö den:

30/6-23



Tan Tieu

Min revisionsberättelse har lämnats

30/6 - 23



Rickard Anund  
Auktoriserad revisor
